
NAŠE TIPY! 

*c
en

a s
 D

PH
 

 HOVĚZÍ VYSOKÁ ROŠTĚNÁ 
•  angl.: Rib eye, původ: Argentina
• vakuově baleno
• bal.: cca 2,2 kg
• cena za 1 kg  

 HOVĚZÍ VYSOKÁ 
ROŠTĚNÁ CHLAZENÁ 
•  angl.: Rib eye, původ: USA
• vakuově baleno
• bal.: cca 2,5 kg
• cena za 1 kg  

 HOVĚZÍ VYSOKÁ ROŠTĚNÁ 
•  angl.: Rib eye
• původ: Brazílie
• vakuově baleno
• bal.: cca 3 kg
• cena za 1 kg  

 HOVĚZÍ VYSOKÁ 
ROŠTĚNÁ 
•  původ: Irsko
• vakuově baleno
• bal.: cca 2 kg
• cena za 1 kg   726,88 *

649,00

 1 488,48 *

1 329,00

 514,08 *

459,00

 805,28 *

719,00

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

makro.czDo vyprodání zásob13

CASH & CARRY 5. 6. – 18. 6. 2024

Chutnost rib eye steaku určuje jeho obsah tuku. Nejvíce si pochutnáte 
na steaku s výrazným tukovým mramorováním. Povrchový tuk z masa 
před tepelnou úpravou neodstraňujte, steak se nevysuší a zůstane 
šťavnatý. Tuk pak můžete odstranit až po tepelném opracování. Chuť rib 
eye steaku vynikne přípravou na grilu se stupněm propečení medium rare. 
Celý kus vysoké roštěné se hodí i na pomalé pečení.

Rib eye steak
Rib eye steak pochází z vysokého roštěnce, který se nachází 
mezi podplečím a nízkým roštěncem a patří k nejoblíbenějším 
částem hovězího masa.
Maso je měkké a díky tukovému lemu po obvodu a tukovému 
mramorování zůstává po tepelné úpravě mimořádně šťavnaté 
a křehké. Naše maso pochází od vybraných dodavatelů, např. 
z USA, Argentiny nebo Irska.

TIP NA GRIL
RIB EYE STEAK
HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ – ČESKÁ KLASIKA
Tentokrát vám přinášíme šťavnatou pochoutku, která 
nepotřebuje marinády, omáčky ani dochucovadla. Na 
její přípravu vám bohatě postačí sůl, pepř a olivový olej. 

2413_Grilovani_Vkladka.indd   12413_Grilovani_Vkladka.indd   1 29.05.2024   16:3529.05.2024   16:35



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.
 

 
 

Uv
ed

en
é 

ro
čn

ík
y v

ín
 js

ou
 je

n 
ilu

st
ra

čn
í.

 CHOBOTNICE 
KVĚTOVÝ TVAR 
•  lat.: Octopus vulgaris
• vel.: 0,8–1,2 kg
• cena za 1 kg  

 TYMIÁN 
•  bal.: vanička 500 g
• cena za 500 g  

 PAPRIKA MIX 
•  vel.: příčný průměr 

80+ mm
• bal.: sáček cca 1,5 kg
• cena za 1 kg  

 GRILOVACÍ
KLOBÁSA 
•  bal.: 10× 150 g
• cena za 1 bal. 

 HALLOUMI 
•  bal.: 200 g
• cena za 200 g  

 DRESSINK 
•  pepřový
• bal.: 950 g 
• cena za 950 g  

 HOŘČICE 
•  hrubozrná
• bal.: 950 g
• cena za 1 bal. 

 COOL+ 
•  ochucené 

nealkoholické pivo
• vitality, energy
• bal.: 4× (6× 500 ml)
• cena za 500 ml   GÉRARD BERTRAND 

•  Cabernet Sauvignon
• Francie
• Pays d’Oc
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 33DÍLNÝ BBQ KUFŘÍK 
•  obsahuje: štětec, kartáče, nožíky, 

vidličky, kleště, jehly, špachtle
• cena za 1 bal. 

 278,88 *

249,00

 110,88 *

99,00
 110,88 *

99,00

 234,08 *

209,00

1–4 ks

 86,13 *

76,90

5–9 ks

 74,93 *

66,90

10 ks A VÍCE 

 67,09 *

59,90

 212,69 *

189,90

95,09*

84,90

 216,59 *

179,00

 845,79 *

699,00

1 BAL.

 19,24 *

15,90

2 BAL. A VÍCE 

 16,82 *

13,90

MRAŽENÉ

 CENA ZA 1 ks: 

20,90/23,41* 

PLATNOST  5. 6. – 11. 6. 

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží:  426879
Kód zboží:  138309

Kód zboží:  476004

Kód zboží:  233297

Kód zboží:  374514

Kód zboží:  413384

Kód zboží:  454187

Kód zboží:  416862

2413_Grilovani_Vkladka.indd   22413_Grilovani_Vkladka.indd   2 29.05.2024   16:3629.05.2024   16:36


	2413_Grilovani_Vkladka_01_f
	2413_Grilovani_Vkladka_02_f

